
 

 
УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 

 
  XVІ  сесія    VIІI   скликання 

(позачергове засідання) 
 

 
Р І Ш Е Н Н Я 

 
25 лютого 2022 року                   м. Ужгород                                              № 661 
 
 
Про зміни до Програми створення та поповнення 
міського матеріального резерву для запобігання 
виникненню і ліквідації наслідків надзвичайних 
ситуацій у місті Ужгород на 2022-2026 роки  

 
 Відповідно до пункту 22 частини 1 статті 26 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні»,  у зв'язку із введенням воєнного стану 
 

міська рада  ВИРІШИЛА: 
  

        1. Внести зміни до рішення ІX сесії міської ради VIІІ скликання 
07.09.2021 року №378 “Про Програму створення та поповнення міського 
матеріального резерву для запобігання виникненню і ліквідації наслідків 
надзвичайних ситуацій у місті Ужгород на 2022-2026 роки, виклавши Додаток 
1, 2, 3, 4, 5 до Програми у новій редакції згідно з додатками 1, 2, 3, 4, 5. 
     2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського голови 
Ю. Рахівського. 
 
 
Міський голова         Богдан АНДРІЇВ
  
 
 
 
 
 
 



 
 

                                                                                
                                                                                     Додаток 1 

    до рішення XVI сесії 
    міської ради VIII скликання 

                                                                                     25.02.2022 року № 661 
            Додаток 1 до Програми 
 
 

Розрахункова потреба 
у коштах на реалізацію Програми на 2022-2026 роки 

                                                    
Головний 

розпорядник 
коштів 

Обсяг фінансування тис. грн. Загальний 
обсяг 

фінансуванн
я 

тис. грн. 

2022 
рік 

2023 
рік 

2024 
рік 

2025 
рік 

2026 
рік 

Управління 
охорони здоров’я 
та цивільного 
захисту населення, 
управління 
економічного 
розвитку міста, 
департамент 
соціальної 
політики, 
департамент 
міської 
інфраструктури   
Ужгородської 
міської ради 

101500,0 9250,0 9250,0 9250,0 9250,
0 

138500,0 

       

Секретар ради     Арсен МЕЛКУМЯН 



 
 

 

                                                                                    Додаток 2 
 до рішення XVI сесії 
 міської ради  VIII скликання 
25.02.2022 року № 661 

                                                                                  Додаток 2 до Програми 
 

Розрахунок 
коштів на створення та накопичення міського матеріального резерву 

для запобігання, ліквідації наслідків надзвичайних ситуацій техногенного та 
природного характеру, проведення відновлювальних робіт та надання 

термінової допомоги постраждалому населенню 
на  2022-2026  роки 

                                                                                                    тис. грн. 
№ з/п        

Наймен
ування 
матеріал
ьно- 
технічн
их 
засобів 

Загальн
а 
вартість  

Обсяг коштів із бюджету Ужгородської 
міської територіальної громади на придбання 
матеріально-технічних засобів 

Головний 
розпорядн
ик коштів 

2022 
рік 

2023 
рік 

 

2024 
рік 

2025 
рік 

2026 
рік 

 

1 Будівельні 
матеріали 
та засоби 
загального
сподарськ
ого 
призначен
ня   

3500,0 700,0 700,0 700,0 700,0 700,0 Управління 
економічног
о розвитку 

міста 

2 Паливно-
мастильні 
матеріали   

6 400,0 6 000,0 100,0 100,0 100,0 100,0 Управління 
охорони 

здоров’я та 
цивільного 

захисту 
населення, 

КНП 
«ЦМКЛ», 
«МДКЛ», 
«МПБ», 
«УМП», 
«УМЦ 

ПМСД», 
“УРКЛРР”, 

Департамент  
міської 

інфраструкт
ури, КП 
“УМТ” 

УМР, КП 
“КШЕП” 
УМР, КП 



 
 

 

“Водоканал 
м.Ужгород” 

3 Засоби 
насосного, 
електричн
ого 
обладнанн
я, 
забезпечен
ня 
аварійно- 
рятувальн
их робіт, 
матеріальн
их засобів 
для 
відновлен
ня 
інфрастру
ктури, 
підтриман
ня 
життєзабез
печення 
населення;  
засоби 
першої 
необхіднос
ті,  майно 
соціальног
о 
характеру, 
пожежної 
безпеки та 
вироби 
медичного 
призначен
ня, 
проведенн
я  
евакуаційн
их заходів  

3600,0 3000,0 150,0 150,0 150,0 150,0 Управління 
охорони 

здоров’я та 
цивільного 

захисту 
населення, 

КНП 
«ЦМКЛ», 
«МДКЛ», 
«МПБ», 
«УМП», 
«УМЦ 

ПМСД» 
УМР 



 
 

 

4 Продоволь
чі товари, 
кошти на 
розгортанн
я та 
утримання 
тимчасови
х пунктів 
проживанн
я і 
харчуванн
я 
постражда
лого 
населення 
(із 
розрахунку 
на 25 діб) 

94000,0 90000,0 1000,0 1000,0 1000,0 1000,0 Управління 
економічног
о розвитку 

міста 

5  Речове 
майно   
(з 
розрахунк
у на 200 
осіб) 
 

2500,0 500,0 500,0 500,0 500,0 500,0 Управління 
економічног
о розвитку 

міста 

6 ЗІЗ ОД 
(фільтрува
льний 
протигаз 
для 
захисту 
населення 
за типами 
залежно 
від 
небезпечн
их 
хімічних 
речовин 
або 
комплекти 
засобів 
захисту з 
аналогічни
ми 
захисними 

24500,0 500,0 6000,0 6000,0 6000,0 6000,0 Управління 
охорони 

здоров’я та 
цивільного 

захисту 
населення 



 
 

 

властивост
ями) 
із 
розрахунку 
16 000
 шт. 

7 Виділення 
коштів для 
надання 
допомоги 
постражда
лому 
населенню 

2500,0 500,0 500,0 500,0 500,0 500,0 Департамент 
соціальної 
політики 

8 Здійсненн
я 
невідкладн
их заходів 
із 
проведенн
я 
відновлюв
альних 
робіт для 
ліквідації 
надзвичай
них 
ситуацій  

1500,0 300,0 300,0 300,0 300,0 300,0 Департамент 
міської 

інфраструкт
ури 

Всь
ого 

138500,
0 

101500,0 9250,0 9250,0 9250,0 9250,0  

        
        
Секретар ради                                                                                    Арсен МЕЛКУМЯН 



 
 

 

                                                                                                                                                         Додаток 3 
                                                                      до рішення XVI сесії 

міської ради  VIII скликання 
25.02.2022 року № 661 

 
               Додаток 3 до Програми 
 

Ресурсне забезпечення Програми 
                                                             ( тис. грн.) 

Обсяг коштів, які 
пропонується залучити на 
виконання Програми 

Етапи виконання Програми Усього витрат 
на виконання 
Програми 2022 рік 2023 рік 2024 рік 2025 рік 2026 рік 

Обсяг ресурсів, усього, у 
тому числі: 

101500,0 9250,0  9250,0  9250,0  9250,0  138500,0 

бюджет Ужгородської 
міської територіальної 
громади 

101500,0 9250,0  9250,0  9250,0  9250,0   138500,0 

 
 
       Секретар ради                                                                                                                                 Арсен МЕЛКУМЯН 
 
 
 
 
 



 
 

 

                                                                                                                                                         Додаток 4 
                                                                      до рішення XVI сесії 
         міської ради  VIII скликання 

25.02.2022 року № 661 
 
               Додаток 4 до Програми 

Перелік завдань Програми 

  
                                                             ( тис. грн.) 

 Мета, 
завдання,    
  ТПКВКМБ 

Джер
ела 

фінансув
ання 

 Виконання Програми Відпові
дальні 
викона
в-ці 

2022 рік 2023 рік 2024 рік 2025 рік 2026 рік 

 
Обсяг видат 

ків 

у т.ч. бюджет 
Ужгородської 

міської 
територіальної 

громади 

 
Обсяг 
видат 

ків 

у т.ч. бюджет 
Ужгородської 

міської 
територіальної 

громади 

 
Обсяг 
видат 

ків 

у т.ч. бюджет 
Ужгородської 

міської 
територіальної 

громади 

 
Обсяг 
видат 

ків 

у т.ч. 
бюджет 

Ужгородсько
ї міської 

територіальн
ої громади 

 
Обсяг 
видат 

ків 

у т.ч. 
бюджет 

Ужгородсько
ї міської 

територіальн
ої громади 

 

Загаль- 
ний 

фонд 

Спеці-
альний 
фонд 

Загаль- 
ний 
фонд 

Спеці- 
альний 
фонд 

Загаль- 
ний 

фонд 

Спеці- 
альни
й фонд 

Загаль- 
ний 

фонд 

Спеці
- 
альн
ий 

фонд 

Загаль- 
ний 

фонд 

Спеці
- 
альн
ий 

фонд 
Всього на 
виконання 
Програми 

Бюджет 
Ужгоро
дської 
міської 
територ
іальної 
громади 

101 500,0 101250,0 250,0 9250,0 8950,0 300,0 9250,0 8950,0 300,0 9250,0 8950,0 300,0 9250,0 8950,0 300,0   



 
 

 

Мета:  Створення та накопичення міського матеріального резерву для запобігання і ліквідації наслідків надзвичайних ситуацій техногенного 
та природного характеру, проведення евакуаційних заходів  

Завдання 1. 
Придбання 
будівельних 
матеріалів та 
засобів 
загальногоспо
дарського 
призначення  

Бюджет 
Ужгоро
дської 
міської 
територ
іальної 
громади 

700,0 700,0  700,0 700,0  700,0 700,0  700,0 700,0  700,0 700,0  Управлін
ня 
економіч
ного 
розвитку 
міста  

Завдання 2. 
Придбання 
паливно-
мастильних 
матеріалів 

Бюджет 
Ужгоро
дської 
міської 
територ
іальної 
громади 

6400,0 6 000,0  100,0 100,0  100,0 100,0  100,0 100,0  100,0 100,0  Управлінн
я охорони 
здоров’я 

та 
цивільног
о захисту 

населення, 
КНП 

«ЦМКЛ», 
«МДКЛ», 
«МПБ», 
«УМП», 
«УМЦ 
ПМСД», 
“УРКЛРР”
, 
Департаме
нт  міської 
інфрастру
ктури, КП 
“УМТ”, 
КП 
“КШЕП”, 
КП 
“Водокана
л” 



 
 

 

Завдання 3. 
Придбання 
засобів 
насосного, 
електричног
о 
обладнання, 
засобів для 
забезпеченн
я аварійно- 
рятувальних 
робіт, 
матеріальни
х засобів для 
відновлення 
інфраструкт
ури, 
підтримання 
життєзабезп
ечення 
населення; 
майно 
соціального 
характеру, 
пожежної 
безпеки та 
вироби 
медичного 
призначення 
з розрахунку 
на 200 осіб, 
проведення  
евакуаційни

Бюджет 
Ужгоро
дської 
міської 
територ
іальної 
громади 

3000,0 3000,0 0,0 150,0 100,0 50,0 150,0 100,0 50,0 150,0 100,0 50,0 150,0 100,0 50,0 Управлінн
я охорони 
здоров’я 

та 
цивільног
о захисту 

населення, 
КНП 

«ЦМКЛ», 
«МДКЛ» 
«МПБ», 
«УМП», 
«УМЦ 
ПМСД» 
УМР 



 
 

 

х заходів   

Завдання 4. 
Придбання 
продовольчих 
товарів 
Виділення 
коштів на 
розгортання 
та утримання 
тимчасових 
пунктів 
проживання 
і харчування 
постраждало
го населення 

Бюджет 
Ужгоро
дської 
міської 
територ
іальної 
громади 

90000,0 90000,0  1000,0 1000,0  1000,0 1000,0  1000,0 1000,0  1000,0 1000,0  Управлін
ня 
економіч
ного 
розвитку 
міста  

Завдання 5. 
Придбання 
речового 
майна   
(з розрахунку 
на 200 осіб) 

Бюджет 
Ужгоро
дської 
міської 
територ
іальної 
громади 

500,0 250,0 250,0 500,0 250,0 250,0 500,0 250,0 250,0 500,0 250,0 250,0 500,0 250,0 250,0 Управлін
ня 
економіч
ного 
розвитку 
міста  

Мета: Створення та накопичення міського матеріального резерву для надання допомоги постраждалому населенню, проведення заходів 
пов’язаних із запобіганням, здійсненням невідкладних відновлювальних робіт і заходів, евакуаційних заходів 

Завдання 6.  
Надання 
допомоги 
постраждало
му 
населенню 

Бюджет 
Ужгоро
дської 
міської 
територ
іальної 
громади 

500,0 500,0  500,0 500,0  500,0 500,0  500,0 500,0  500,0 500,0  Департам
ент 
соціальн
ої 
політики 



 
 

 

Мета: Створення та накопичення міського матеріального резерву для проведення заходів пов’язаних із запобіганням, здійсненням 
невідкладних відновлювальних робіт і заходів 

Завдання 7.  
Здійснення 
невідкладни
х заходів із 
проведення 
відновлювал
ьних робіт 
для 
ліквідації 
надзвичайни
х ситуацій  

Бюджет 
Ужгоро
дської 
міської 
територ
іальної 
громади 

300,0 300,0  300,0 300,0  300,0 300,0  300,0 300,0  300,0 300,0  Департам
ент 
міської 
інфостру
ктури  

Мета: Створення та накопичення міського матеріального резерву для забезпечення  населення  і  працівників  формувань та спеціалізованих 
служб цивільного захисту засобами  радіаційного  та  хімічного  захисту у разі застосування ядерної  та  інших  видів  зброї масового 
знищення проти України в  умовах  воєнного стану або у разі виникнення надзвичайної ситуації на  радіаційно  та  хімічно  небезпечних 
об'єктах господарювання в умовах мирного стану 

Завдання 8. 
Придбання 
ЗІЗ ОД 
(фільтрувальн
ий протигаз 
для захисту 
населення за 
типами 
залежно від 
небезпечних 
хімічних 
речовин або 
комплекти 
засобів 

 24 500,0 500,0  6000,0 6000,0  6000,0 6000,0  6000,0 6000,0  6000,0 6000,0  Управлін
ня 
охорони 
здоров’я 
та 
цивільно
го 
захисту 
населенн
я 



 
 

 

захисту з 
аналогічними 
захисними 
властивостям
и) 
із 
розрахунку 
16 000 шт. 
                  

Секретар ради                                                                                                                                                                               Арсен МЕЛКУМЯН 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

                                                                                                                                                            Додаток 5 
                                                                         до рішення XVI сесії 
            міської ради  VIII скликання 

   25.02.2022 року № 661 
 

 
Результативні показники виконання  Програми   



 
 

 

                                                                                                                                                                  тис.грн. 
Відповідальні 

виконвці, 
ТПКВК МБ, 

завдання 
Програми, 

результативні 
показники 

Джерел
о 

фінанс
ування 

Етапи виконання Програми 
2022 рік 2023 рік 2024 рік 2025 рік 2026 рік 

Обсяг 
видатків 

У т.ч. кошти 
Ужгородської 

міської 
територіальної 

громади 

Обся
г 

видат
ків 

У т.ч. кошти 
Ужгородської 

міської 
територіальн
ої громади 

Обся
г 

видат
ків 

У т.ч. кошти 
Ужгородської 

міської 
територіальн
ої громади 

Обся
г 

видат
ків 

У т.ч. кошти 
Ужгородської 

міської 
територіальн

ої громади 

Обся
г 

видат
ків 

У т.ч. кошти 
Ужгородської 

міської 
територіально

ї громади 
Загальни
й фонд 

Спеці
альн
ий 

фонд 

Загал
ьний 
фонд 

Спеці
альн
ий 

фонд 

Загал
ьний 
фонд 

Спеці
альн
ий 

фонд 

Загал
ьний 
фонд 

Спеці
альн
ий 

фонд 

Загал
ьний 
фонд 

Спеці
альни

й 
фонд 

Всього на 
виконання 
програми 

Бюджет 
Ужгород

сь кої 
міської 

територіа
льної 

громади 

101500,0 101250,0 250,0 9250,0 8950,0 300,0 9250,0 8950,0 300,0 9250,0 8950,0 300,0 9250,0 8950,0 300,0 

Мета: Створення та накопичення міського матеріального резерву для запобігання і ліквідації наслідків надзвичайних 
ситуацій техногенного та природного характеру, проведення евакуаційних заходів 

Відповідальний 
виконавець 

 Управління економічного розвитку, управління охорони здоров’я та цивільного захисту населення, КНП «ЦМКЛ», 
«МДКЛ», «МПБ», «УМП», «УМЦ ПМСД» УМР, Департамент міської інфраструктури УМР, КП “УМТ” УМР, КП “КШЕП” 
УМР, КП “Водоканал м. Ужгорода” 

Завдання 1.    
Придбання 
будівельних 
матеріалів та 
засобів 
загальногосподарс
ького призначення 

Бюджет 
Ужгород

ської 
міської 

територіа
льної 

громади  

700,0 700,0  700,0 700,0  700,0 700,0  700,0 700,0  700,0 700,0  

Показник витрат 
Загальний обсяг   

700,0 
 

700,0 
  

700,0 
 

700,0 
  

700,0 
 

700,0 
  

700,0 
 

700,0 
  

700,0 
 

700,0 
 



 
 

 

видатків 
Показник 
продукту: 
Кількість  
договорів, які 
планується 
укласти на 
виконання 
завдання  

 5 5  5 5  5 5  5 5  5 5  

Показник 
продуктивності 
(ефективності): 
кількість  
виконаних 
договорів  

 5 5  5 5  5 5  5 5  5 5  

Показник 
результативності 
(якості) відсоток 
виконаних 
завдань 

 100 100  100 100  100 100  100 100  100 100  

Завдання 2. 
Придбання 
паливно-
мастильних 
матеріалів 

Бюджет 
Ужгород

ської 
міської 

територіа
льної 

громади  

6000,0 6000,0  100,0 100,0  100,0 100,0  100,0 100,0  100,0 100,0  

Показник витрат 
Загальний обсяг 
видатків 

  
6000,0 

 
6000,0 

  
100,0 

 
100,0 

  
100,0 

 
100,0 

  
100,0 

 
100,0 

  
100,0 

 
100,0 

 

Показник 
продукту: 
Кількість  
договорів, які 

 12 12  2 2  2 2  2 2  2 2  



 
 

 

планується 
укласти на 
виконання 
завдання  
Показник 
продуктивності 
(ефективності): 
кількість  
виконаних 
договорів  

 12 12  2 2  2 2  2 2  2 2  

Показник 
результативності 
(якості) відсоток 
виконаних 
договорів 

 100  100   100  100   100  100   100  100   100  100   

Завдання 3. 
Придбання засобів 
насосного, 
електричного 
обладнання, 
засобів для 
забезпечення 
аварійно- 
рятувальних 
робіт, 
матеріальних 
засобів для 
відновлення 
інфраструктури, 
підтримання 
життєзабезпеченн
я населення;  
майна соціального 
характеру, 
пожежної безпеки 

Бюджето
м 

Ужгород
ської 

міської 
територіа

льної 
громади  

3000,0 2500,0 500,0 150,0 100,0 50,0 150,0 100,0 50,0 150,0 100,0 50,0 150,0 100,0 50,0 



 
 

 

та виробів 
медичного 
призначення з 
розрахунку на 200 
осіб, проведення  
евакуаційних 
заходів   
Показник витрат 
Загальний обсяг 
видатків 

  
3000,0 

 
2500,0 

 
500,0 

 
150,0 

 
100,0 

 
50,0 

 
150,0 

 
100,0 

 
50,0 

 
150,0 

 
100,0 

 
50,0 

 
150,0 

 
100,0 

 
50,0 

Показник 
продукту: 
Кількість  
договорів, які 
планується 
укласти на 
виконання 
завдання  

 2 1  2 1 1 2 1 1 2 1 1 2 1 1 

Показник 
продуктивності 
(ефективності): 
кількість  
виконаних 
договорів  

 2 1  2 1 1 2 1 1 2 1 1 2 1 1 

Показник 
результативності 
(якості) відсоток 
виконаних 
завдань 

 100 100   100  100 100  100 100  100 100  100 100  100 100  100 

Завдання 4. 
Придбання 
продовольчих 
товарів 
Виділення 

Бюджет 
Ужгород

ської 
міської 

територіа
льної 

90000,0 90000,0  1000,0 1000,0  1000,0 1000,0    1000,0 1000,0  1000,0 1000,0  



 
 

 

коштів на 
розгортання та 
утримання 
тимчасових 
пунктів 
проживання і 
харчування 
постраждалого 
населення 

громади  

Показник витрат 
Загальний обсяг 
видатків 

  
90000,0 

 
90000,0 

  
1000,0 

 
1000,0 

  
1000,0 

 
1000,0 

  
1000,0 

 
1000,0 

    
   1000,0 

 
1000,0 

 

Показник 
продукту: 
Кількість  
договорів, які 
планується 
укласти на 
виконання 
завдання  

 10 10  10 10  10 10  10 10  10 10  

Показник 
продуктивності 
(ефективності): 
кількість  
виконаних 
договорів  

 10 10  10 10  10 10  10 10  10 10  

Показник 
результативності 
(якості) відсоток 
виконаних 
завдань 

 100  100   100  100   100  100   100  100   100  100   

Завдання 5. 
Придбання 
речового майна   

Бюджет 
Ужгород

ської 

500,0 250,0 250,0 500,0 250,0 250,0 500,0 250,0 250,0 500,0 250,0 250,0 500,0 250,0 250,0 



 
 

 

(з розрахунку на 
200 осіб), 
 

міської 
територіа

льної 
громади  

Показник витрат 
Загальний обсяг 
видатків 

  
500,0 

 
250,0 

 
250,0 

 
500,0 

 
250,0 

 
250,0 

 
500,0 

 
250,0 

 
250,0 

 
500,0 

 
250,0 

 
250,0 

 
500,0 

 
250,0 

 
250,0 

Показник 
продукту: 
Кількість  
договорів, які 
планується 
укласти на 
виконання 
завдання  

 2 1 1 2 1 1 2 1 1 2 1 1 2 1 1 

Показник 
продуктивності 
(ефективності): 
кількість  
виконаних 
договорів  

 2 1 1 2 1 1 2 1 1 2 1 1 2 1 1 

Показник 
результативності 
(якості) відсоток 
виконаних 
завдань 

 100 100  100 100  100 100  100 100  100 100  100 100  100 100  100 

Мета: Створення та накопичення міського матеріального резерву для надання допомоги постраждалому населенню, 
проведення заходів пов’язаних із запобіганням, здійсненням невідкладних відновлювальних робіт і заходів 

Відповідальний 
виконавець 

 Департамент соціальної політики  

Завдання 6. 
Виділення коштів 
для надання 
допомоги 

Бюджет 
Ужгород

ської 
міської 

500 500  500 500  500 500  500 500  500 500  



 
 

 

постраждалому 
населенню  

територіа
льної 

громади  
Показник витрат 
Загальний обсяг 
видатків 

  
500 

 
500 

  
500 

 
500 

  
500 

 
500 

  
500 

 
500 

  
500 

 
500 

 

Показник 
продукту: 
Кількість  
допомог, які 
планується надати  

 50 50  50 50  50 50  50 50  50 50  

Показник 
продуктивності 
(ефективності): 
кількість  наданих 
допомог  

 50 50  50 50  50 50  50 50  50 50  

Показник 
результативності 
(якості) відсоток 
виконаних 
завдань 

 100 100   100 100  100 100  100 100  100 100  

Відповідальний 
виконавець 

 Департамент міської інфраструктури 

Завдання 7. 
Здійснення 
невідкладних 
заходів із 
проведення 
відновлювальни
х робіт для 
ліквідації 
надзвичайних 
ситуацій  

 300,0 300,0  300,0 300,0  300,0 300,0  300,0 300,0  300,0 300,0  



 
 

 

Показник витрат 
Загальний обсяг 
видатків 

 300,0 300,0  300,0 300,0  300,0 300,0  300,0 300,0  300,0 300,0  

Показник 
продукту: 
Кількість  заходів,  
які планується 
провести   

 10 10  10 10  10 10  10 10  10 10  

Показник 
продуктивності 
(ефективності): 
кількість  
проведених 
заходів 

 10 10  10 10  10 10  10 10  10 10  

Показник 
результативності 
(якості) відсоток 
виконаних 
завдань 

 100 100  100 100  100 100  100 100  100 100  

Мета: Створення та накопичення міського матеріального резерву для забезпечення  населення  і  працівників  
формувань та спеціалізованих служб цивільного захисту засобами  радіаційного  та  хімічного  захисту у разі 
застосування ядерної  та  інших  видів  зброї масового знищення проти України в  умовах  воєнного стану або у разі 
виникнення надзвичайної ситуації на  радіаційно  та  хімічно  небезпечних об'єктах господарювання в умовах 
мирного стану 

Відповідальний 
виконавець 

 Управління охорони здоров’я та цивільного захисту населення 

Завдання 8. 
Придбання ЗІЗ 
ОД 
(фільтрувальний 
протигаз для 
захисту 
населення за 

Бюджет 
Ужгород

ської 
міської 

територіа
льної 

громади  

500, 0 500,0  6000, 
0 

6000,0  6000, 
0 

   6000,0  6000, 
0 

6000,0  6000, 
0 

6000,0  



 
 

 

типами залежно 
від небезпечних 
хімічних речовин 
або комплекти 
засобів захисту з 
аналогічними 
захисними 
властивостями) 

із розрахунку 
16 000 шт. 
Показник витрат 
Загальний обсяг 
видатків 

 500, 0 500,0  6000, 
0 

6000,0  6000, 
0 

   6000,0  6000, 
0 

6000,0  6000, 
0 

6000,0  

Показник 
продукту: 
Кількість  
договорів, які 
планується 
укласти на 
виконання 
завдання  

 1 1  1 1  1 1  1 1  1 1  

Показник 
продуктивності 
(ефективності): 
кількість  
виконаних 
договорів  

 1 1  1 1  1 1  1 1  1 1  

Показник 
результативності 
(якості) відсоток 
виконаних 
завдань 

 100 100  100 100  100 100  100 100  100 100 100 

                 

 



 
 

 

 
 

Секретар ради                                                                                                                                                                  Арсен МЕЛКУМЯН 
 
 
 

 


	РІШЕННЯ 02.03.2022
	Зміни матрезерв 02.03.2022
	Перелік завдань Програми


